福建省沙县独生子女伤残死亡家庭奖励扶助对象情况公示

根据《福建省独生子女伤残死亡家庭奖励扶助制度实施意见》，以下人员经村（居）、乡（镇、街道）公示，群众无异议，现拟作为2017年度独生子女伤残死亡家庭奖励扶助对象，予以第三次公示。如发现存在实际情况不相符的，请在公示后7日内向。

沙县卫生和计划生育局反映情况

监督电话：0598-5822299

	单位
	对象名字
	出生日期
	生育子女数
	现存子女数
	独生子女伤残死亡

	
	
	
	男
	女
	男
	女
	

	城西
	谢小萍
	1958-12-24
	1
	0
	1
	0
	伤残

	莲花
	江菊花
	1965-10-31
	1
	0
	1
	0
	伤残

	莲花
	原春英
	1960-01-12
	1
	0
	0
	0
	死亡

	中堡
	陈河英
	1965-09-18
	1
	0
	1
	0
	伤残

	洋坊
	俞锦云
	1968-11-20
	1
	0
	0
	0
	死亡

	岩地
	寇身富
	1968-11-07
	1
	0
	0
	0
	死亡

	东门
	徐长桂
	1967-02-18
	1
	0
	0
	0
	死亡

	东门
	卫小铭
	1958-11-04
	1
	0
	0
	0
	死亡

	东街
	林玉英
	1965-10-22
	1
	0
	1
	0
	伤残

	石桥
	李晓云
	1961-03-13
	1
	0
	1
	0
	伤残

	石桥
	成进福
	1963-10-20
	1
	0
	1
	0
	伤残

	茶丰峡
	张国润
	1956-06-11
	1
	0
	1
	0
	伤残

	中堡
	陆宜清
	1966-03-03
	1
	0
	1
	0
	伤残

	茶丰峡
	邓绍云
	1961-04-11
	1
	0
	1
	0
	伤残

	澄江楼
	黄瑞珍
	1944-07-10
	1
	0
	0
	0
	死亡

	东街
	洪英杰
	1958-10-18
	1
	0
	1
	0
	伤残

	西园
	邓火生
	1945-02-02
	0
	1
	0
	0
	死亡

	莲花
	翁雪清
	1963-02-05
	1
	0
	1
	0
	伤残

	城西
	姚岳阳
	1964-08-23
	1
	0
	1
	0
	伤残

	城西
	陈阿忠
	1953-11-02
	1
	0
	1
	0
	伤残

	莲花
	邓永梁
	1954-07-29
	1
	0
	0
	0
	死亡

	城西
	张永红
	1966-11-06
	0
	1
	0
	0
	死亡

	东街
	洪英泉
	1968-05-25
	1
	0
	0
	0
	死亡

	东街
	吴少清
	1970-12-16
	1
	0
	0
	0
	死亡

	坡科
	陈发飚
	1970-12-25
	1
	0
	1
	0
	伤残


沙县卫生和计划生育局

2017年3月31日

